
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1/3 

Rudziniec, 02.06.2023 r. 
UE.271.1.4.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 239  

ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1710 z późn. zm., dalej: PZP), zawiadamiam, że w postepowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 2) na realizację zadania pn.: 

Budowa sieci wodociągowej Poniszowice – Widów 

1. Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 9 złożoną przez Wykonawcę: 

KONSORCJUM: 

PROJEKTOWANIE REALIZACJA DORADZTWO Marcin Lendzioszek 
ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik 

DKL DRAŻYK Krzysztof Drażyk 

ul. Szkolna 47, Chudów 44-177 

Wartość oferty: 679.513,50 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy złożona w przedmiotowym postępowaniu otrzymała największą 

liczbę punktów – 100,00 pkt obliczonych zgodnie z przyjętym przez Zamawiającego kryterium 

oceny ofert i jego wagą (cena – 60,00 pkt, okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt). Jest ofertą 

spełniającą wymogi określone w SWZ i nie podlegającą odrzuceniu. 

2. Do upływu terminu składania ofert złożono łącznie 11 ofert: 

1) Matyja-Bus Sp. z o.o. 

ul. Koziegłowska 32, 42-310 Żarki, NIP 5771996922 

2) „OMEGA I” Józef Irzyk 

ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice, NIP 6261431506 

3) HYDROINSTALMET Sp. z o.o. 

ul. Piastowska 9, 41-800 Zabrze, NIP 6482401260 

4) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Opolska 51, 42-600 Tarnowskie Góry, NIP 6451905456 

5) TRANS-WIERT DUDA Sp. z o.o. 

ul. Borowicka 52a, 44-341 Gołkowice, NIP 6472565296 

6) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Profectus Sp. z o.o. 

ul. Wiejska 8A, 47-143 Niezdrowice, NIP 7561942861 

7) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „GAMAR” Sp. z o.o. 

ul. Rybnica 19, 44-335 Jastrzębie-Zdrój, NIP 6330009421 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

2/3 

8) Firma Wielobranżowa Krzysztof Seweryn 

ul. Szkolna 6, 34-312 Międzybrodzie Bialskie, NIP 5532133690 

9) KONSORCJUM: 

PROJEKTOWANIE REALIZACJA DORADZTWO Marcin Lendzioszek 

ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik, NIP 4980161167 

DKL DRAŻYK Krzysztof Drażyk 

ul. Szkolna 47, Chudów 44-177, NIP 9691381327 

10) Zakład Remontowo Budowlany Instalacje wod-kan., co., gaz Piotr Janicki Jacek Janicki 

ul. Ligonia 4, 44-186 Gierałtowice, NIP 9691160804 

11) KONSORCJUM: 

AQUA – TECHNIC Maksymilian Lasek 

ul. Wiolinowa 26, 42-221 Częstochowa, NIP 5732141984 

FIRMA ASKOMA Aleksandra Kopka 

Aleja Niepodległości 44 lok.75, 42-216 Częstochowa, NIP 9491225522 

3. Ocena ważnych ofert – ofertom przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Liczba pkt w kryterium:  

Cena – 60 pkt 

Liczba  pkt  w kryterium: 

Okres gwarancji i rękojmi  – 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1 45,81 40,00 85,81 

2 25,33 40,00 65,33 

3 51,02 40,00 91,02 

4 34,02 40,00 74,02 

5 57,50 40,00 97,50 

6 43,47 40,00 83,47 

7 56,44 40,00 96,44 

8 57,15 40,00 97,15 

9 60,00 40,00 100,00 

10 41,80 40,00 81,80 

11 48,29 40,00 88,29 

4. Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

5. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

3/3 

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP umowa  

w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni po dokonaniu niniejszego wyboru. O terminie podpisania umowy wybrany Wykonawca 

zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 


		2023-06-02T10:07:41+0200




